２０２２年１０月３日

お取引様各位

宇部丸善ポリエチレン株式会社

一部製品の製造・販売終了について

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 長らくご愛顧賜りました弊社ポリエチレンの一部グレードにつきましては取り巻く

事業環境の厳しさや製造設備の老朽化を背景に、製造・販売の継続は困難と判断

致しました。

つきましては、下記の通り今後の予定をお知らせ致します。

 何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜ 対象製品 ＞

・ＵＢＥポリエチレン

 シース ：ＵＢＥＣ６００Ｖ６、ＵＢＥＣ７００Ｖ、ＵＢＥＣ７３０Ｖ、ＤＺ６９１、Ｚ２２３Ａ

ＯＥ   ：ＵＢＥＣ８２０、ＵＢＥＣ８３０

難燃  ：ＵＢＥＣ７９１Ｂ、ＵＢＥＣ７９００Ｇ

ＥＥＡ ：ＺＥ７０８、ＺＥ７３５、ＺＥ７４２、ＺＥ７４９、ＺＥ７５８、ＺＥ７６８、ＺＥ７７２

 ＜ 今後の予定 ＞

    ・製造中止  …  ２０２３年 ７月末

    ・販売終了  …  ２０２３年１０月末

以上